

Eco Techniq ApS

Lunikvej 23, 2670 Greve

CVR-nr. 32 15 90 95

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

Lene Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eco Techniq ApS Lunikvej 23 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 15 90 95
	Stiftet: 2. juni 2009
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lene Frederiksen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Kalf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af tekniske installationer, med et bredt kompetenceområde og udvalgte nicher områder, såsom kommunikation og data.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke forekommet usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 898.712 kr. mod 4.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i oktober 2016 overtaget aktiviteterne fra Eco Techniq, hvorfor det er meningsløst at foretage en sammenligning til sidste års tal. Implementering af aktiviteterne og årets udvidelse med forretningsområdet køl og ventilation er gennemført med stor succes, med fortsat stort vækstpotentiale. Virksomheden har i året flyttet domicil til Greve for at få plads til de nye aktiviteter. Som et led i selskabets positive udvikling, har Eco Techniq indgået partnerskab med Schneider koncernen i forbindelse med salg af datacentre og serverrum.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	10.398.521	-8.628
1 Personaleomkostninger	-9.103.333	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.402	0
Driftsresultat	1.236.786	-8.628
Øvrige finansielle omkostninger	-62.282	-816
Resultat før skat	1.174.504	-9.444
2 Skat af årets resultat	-275.792	13.598
Ordinært resultat efter skat	898.712	4.154
Årets resultat	898.712	4.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	898.712	4.154
Disponeret i alt	898.712	4.154

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	20.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	385.160	0
5	Indretning af lejede lokaler	73.397	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	458.557	0
	Anlægsaktiver i alt	478.557	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.409.316	0
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.000	18.618
	Udskudte skatteaktiver	0	13.598
	Andre tilgodehavender	48.751	1.789
	Periodeafgrænsningsposter	436.925	0
	Tilgodehavender i alt	4.109.992	34.005
	Likvide beholdninger	0	12.049
	Omsætningsaktiver i alt	4.109.992	46.054
	Aktiver i alt	4.588.549	46.054

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	805.823	-92.889
Egenkapital i alt	930.823	32.111
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	262.194	0
Hensatte forpligtelser i alt	262.194	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	365.797	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.257.961	13.943
Anden gæld	1.771.774	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.395.532	13.943
Gældsforpligtelser i alt	3.395.532	13.943
Passiver i alt	4.588.549	46.054
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.936.314	0
Pensioner	802.621	0
Andre omkostninger til social sikring	143.378	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>221.020</u>	<u>0</u>
	<u>9.103.333</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>275.792</u>	<u>-13.598</u>
	<u>275.792</u>	<u>-13.598</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>20.000</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>437.318</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>437.318</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-52.158</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-52.158</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>385.160</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	74.641	0
Kostpris 30. september 2017	74.641	0
Årets af-/nedskrivninger	-1.244	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-1.244	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	73.397	0
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.865.700	0
Modtagne acontobetalinge	-1.715.700	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	150.000	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	150.000	0
	150.000	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-92.889	-97.043
Årets overførte overskud eller underskud	898.712	4.154
	805.823	-92.889

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant i driftsmidler, varelager og debitorer for t.kr. 1.300.

Selskabet har via sin bankforbindelse afgivet arbejdsgarantier for t.kr. 569.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30.09.2017 en leasingforpligtigelse på t.kr. 1.962.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kalf Holding ApS, CVR-nr. 32 25 94 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Frederiksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-194807592904

IP: 80.62.116.149

2017-11-08 12:28:28Z

NEM ID 

Arne Otto Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-447435655558

IP: 195.184.122.115

2017-11-08 12:31:01Z

NEM ID 

Lene Frederiksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-194807592904

IP: 80.62.116.149

2017-11-08 13:00:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W7QV5-MHE3U-KW35X-DPVCT-GIK75-D6MCE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>